

Trørød Entreprise A/S

Trørødvej 59
2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 87 20 01

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2022

Frantz Sigersted-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trørød Entreprise A/S Trørødvej 59 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 87 20 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 22. august 2017
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Frantz Sigersted-Rasmussen, formand Per Rix Claus Wiegand Larsen
Direktion	Claus Wiegand Larsen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn. De primære aktiviteter er indenfor ombygning og renovering i total, hoved- eller fagentreprise.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet deltager i en større entreprise i et offentligt byggeri sammen med mange andre leverandører til denne store opgave. Der har været betydelige forsinkelser i forbindelse med dette projekt, og der har som følge heraf været betydelige forsinkelser og ekstraarbejder for alle leverandører på projektet, herunder også selskabet. Drøftelserne om disse ekstraarbejder mv. (et samlet krav på ca. 4 mio. kr.), er endnu ikke fuldt afklarede, og der foregår løbende dialog omkring afklaring. Der forventes ikke tab som følge heraf, om end der vil være en procesrisiko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.162.218, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.195.756.

Året 2021 er omsætningsmæssigt endt på samme niveau som for 2020 og som forventet. Omsætningen for 2020 var ekstraordinær høj i forhold til forventninger og strategi.

I året 2021 er vi flyttet til nyt domicil på Trørød Torv og vi har fortaget væsentlige investeringer i nye medarbejdere med bl.a. kompetencer inden for bæredygtighed, samt IT-system for kalkulationer, markedsanalyser og økonomistyring. Investeringer som vi forventer, at få stor gavn af de kommende år for at øge vores konkurrenceevne.

Året har fortsat været påvirket af COVID-19, samt mangel og prisstigninger på en række materialer, som har haft indflydelse på vores produktion og et højere omkostningsniveau end forventet.

Ved indgangen til 2022 er der en tilfredsstillende ordretilgang og vi ser, at vi i stigende grad bliver inviteret ind til tilbudssager af både store private, offentlige og institutionelle investorer. Vi har således omfattende projekter at kalkulere på til at sikre en øget omsætning for 2022 og med projekter ind i 2023.

I forhold til udvikling med prisstigninger, ressource mangler på en række materiale grupper og stigende energipriser, ser vi dog nogen bekymring for et vigende marked, om end vi føler os godt rustet til fortsat at kunne levere konkurrencedygtige tilbud fremadrettet.

Vores strategiske fokus går øget og styrket ind i 2022 med bæredygtighed, hvor vi arbejder med strategiske partnerskaber på en række spændende projekter.

Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende i forhold til markedsforhold og investering foretaget i virksomheden.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		18.549.326	15.718
Personaleomkostninger	1	<u>-13.276.440</u>	<u>-10.220</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.272.886	5.498
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-119.330</u>	<u>-77</u>
Resultat før finansielle poster		5.153.556	5.421
Finansielle indtægter	2	44.656	41
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.201.239</u>	<u>-386</u>
Resultat før skat		2.996.973	5.076
Skat af årets resultat	4	<u>-834.755</u>	<u>-1.202</u>
Årets resultat		<u><u>2.162.218</u></u>	<u><u>3.874</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.162.218</u>	<u>3.874</u>
		<u><u>2.162.218</u></u>	<u><u>3.874</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.667	0
Indretning af lejede lokaler		53.123	149
Materielle anlægsaktiver	5	229.790	149
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.969.944	0
Deposita		48.814	72
Finansielle anlægsaktiver		2.018.758	72
Anlægsaktiver i alt		2.248.548	221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.239.914	19.872
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	10.591.706	2.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.791.107	1.053
Andre tilgodehavender		141.788	104
Periodeafgrænsningsposter		508.655	363
Tilgodehavender		38.273.170	24.180
Likvide beholdninger		26	393
Omsætningsaktiver i alt		38.273.196	24.573
Aktiver i alt		40.521.744	24.794

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		10.695.756	8.534
Egenkapital		11.195.756	9.034
Hensættelse til udskudt skat		2.164.474	1.330
Andre hensættelser	7	575.000	575
Hensatte forpligtelser i alt		2.739.474	1.905
Feriepengeforpligtelser		900.062	900
Langfristede gældsforpligtelser		900.062	900
Banker		3.502.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.361.595	8.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.266.681	1.266
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	636
Anden gæld		3.555.454	3.020
Kortfristede gældsforpligtelser		25.686.452	12.955
Gældsforpligtelser i alt		26.586.514	13.855
Passiver i alt		40.521.744	24.794

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.533.538	9.033.538
Årets resultat	0	2.162.218	2.162.218
Egenkapital 31. december 2021	500.000	10.695.756	11.195.756

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.786.619	9.234
Pensioner	674.850	419
Andre omkostninger til social sikring	814.971	567
	<u>13.276.440</u>	<u>10.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>44.656</u>	<u>41</u>
	<u>44.656</u>	<u>41</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.212	53
Andre finansielle omkostninger	<u>2.149.027</u>	<u>333</u>
	<u>2.201.239</u>	<u>386</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	636
Regulering af udskudt skat	<u>834.755</u>	<u>566</u>
	<u>834.755</u>	<u>1.202</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	15.090	360.692
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2021	215.090	360.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	15.090	211.572
Årets afskrivninger	23.333	95.997
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	38.423	307.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	176.667	53.123

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	95.771.375	45.778
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-85.179.669	-42.990
	10.591.706	2.788
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	10.591.706	2.788
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	10.591.706	2.788

7 Andre hensættelser

Garantiforpligtelser	575.000	575
Saldo ultimo 31. december 2021	575.000	575

Noter

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet deltager i en større entreprise i et offentligt byggeri sammen med mange andre leverandører til denne store opgave. Der har været betydelige forsinkelser i forbindelse med dette projekt, og der har som følge heraf været betydelige forsinkelser og ekstraarbejder for alle leverandører på projektet, herunder også selskabet. Drøftelserne om disse ekstraarbejder mv. (et samlet krav på ca. 4 mio. kr.), er endnu ikke fuldt afklarede, og der foregår løbende dialog omkring afklaring. Der forventes ikke tab som følge heraf, om end der vil være en procesrisiko.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	1.163.014	463
Mellem 1 og 5 år	<u>1.947.286</u>	<u>447</u>
	<u>3.110.300</u>	<u>910</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	0	22

10 Eventualforpligtelser

Garantier

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for i alt 26.455 t.kr. for igangværende arbejder pr. 31 december 2021.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rix Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.